АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 а/гл/г*МА>,- 2020 г.
/

№

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 11.09.2019 № 3709 «О делегировании отдельных полномочий главы

администрации города Рязани начальнику управления энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства»

На основании письма управления энергетики и жилищно - коммунального хозяйства

администрации города Рязани от 03.04.2020 Х« 04/1-11-3120-исх, в целях оперативного

решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3709

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 06.12.2019 № 5126, от 06.03.2020 № 901) следующие

изменения:

1.1. Подпункт 1.1.22 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1.22. О принятии (об отказе в принятии) на учет граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, о снятии их с учета.».

1.2. Подпункт 1.1.30 пункта 1 считать подпунктом 1.1.31.

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1.30, изложив его в следующей редакции:

«1.1.30. О подтверждении (об отказе в подтверждении) статуса граждан, признанных

малоимущими.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава адмивф^щщ-fА Е.Б. Сорокина